Die iovis vª mensis januarii anno a Nativitate Domini m ccc nonagesi-
mo primo vigília Epiphanie Domini discretus Jacobus Mirayllo benefici-
atus in sede existens pesonaliter ante januam sacristie sedis predicte ut 
procurator honorable Dominici Poncii canonici et precentoris dicte sedis 
presentavit honobile Johanni de Peralta canonico et preposito eisdem 
sedis procuratorique ornamentariorum prefate sedis atque tradidit sibi 
dues corones unam beate Marie et alteram Ihesu Christi benedictissimi 
eius filii pulcras et bene operatas cum diversis lapidibus vitreys cum di-
versorum colorum cum margaritis sive perlles et diversi mode opperatas 
in quibus nichil deficiebat per satis completis in òmnibus et per omnia 
secundum suam qualitatem. Cum uno maçapa blanch in qua dicte corone 
stabant et conservabuntur dicte corone. Et in continenti dictus dominus 
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Johannes precentor qui supra et nomine procuratorio dictorum arnamen-
torum recepit illas et statim eas tradidit discreto Petro Januarii subsacriste 
dicte sedis ibídem presenti cum dicto maçapa blanch quas dictus Petrus 
Januarii subsacrista recepit sub custodia de sicuti et alia ornamenta pro-
mitens bene custodire e etiam de tribus omnibus dicte superius nominati 
petierunt sibi fieri et caetera. Testes sunt Guillelmus Carbó et Raymundus 
Martí presbiteri beneficiati sedis.

[f. 48v] Die iiiiª mensis decembris anno predicto quatenus primo dic-
tus honorabilis dominus Johannes de Peralta procurator ornamentorum 
predictorum demostravit ac manifestavit que ipse emerat duos palmos 
aureos novos viridis sive lo camp vert e obrats d’or de pecuniis dictorum 
ornamentorum et ad opus [?] cum ymaginibus sive baboys seu figures de 
cervo cum cathenis et collibus et rams al pices davant e ocells que tenen lo 
cap de la cadena la que dels dits draps lo qual avia comprat d’en fres de 
Fontdevila per preu de xxviii florins.

E l’altre dels dits draps es axi matex vert ab grius d’or ab una ploma 
quels ix del bech lo qual avia comprat de la manumissoria d’en Capdevila 
Calbó artiaca condam de Benasch per preu de xxiii florins.

Quos pannos dictus dominus Johannes de Peralta procuratorio nomine 
quo supra comendavit et comendando tradidit discreto Petrus Jaunarii 
subsacriste ibídem presenti qui illos in custodiam et veram comendam 
recepit et tenere confessus fuit sicut et alia ornamenta dicte sacristie.

Item unum ventall de plomes de pago ab la coha sive peu dicte fuster 
posit gentil e pintat. Item ii altres que avia dat Ramon Salvador an Oller 
la i es trencat.